botijão com capacidade para 13 KILOS, botijão residencial comum, fornecendo o botijão carregado devidamente lacrado
com identificação de carregamento no botijão), conforme especificações constantes da Ata de Registro nº 01/2021 para
atender as demandas da Agência Municipal Portuária

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 1150,00 (hum mil cento e cinquenta reais), conforme nota de
empenho nº 85/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0235 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

35.22 AGÊNCIA MUNICPAL PORTUÁRIA

26.784.0102.2001.0000 GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DE GESTÃO
PORTUÁRIA

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO